Vistos, relatados e discutidos os presentes autos em que os advogados da Sociedade denominada 
“OLIVEIRA & MONTEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS” requerem a 8ª alteração do contrato social
II - DA SAÍDA DE SÓCIO PATRIMONIAL: O sócio patrimonial, IGOR DE MENDONÇA CAMPOS,
qualificado no preâmbulo, legitimo detentor de 294.729 (duzentas e noventa e quatro mil, setecentas e vinte
e nove) quotas patrimoniais, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, que juntas perfazem o valor
de R$ 294.729,00 (duzentos e noventa e quatro mil, setecentos e vinte e nove reais), decide ceder e transferir
R$ 194.786,40 (cento e noventa e quatro mil, setecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos) em favor
do sócio patrimonial RAPHAEL HEINRICH BARBOSA DE OLIVEIRA, qualificado no preâmbulo, o que
foi devidamente anuído pelos outros sócios. O sócio patrimonial, IGOR DE MENDONÇA CAMPOS,
qualificado no preâmbulo, legítimo detentor de R$ 99.942,60 (noventa e nove mil, novecentos e quarenta e
dois reais e sessenta centavos) do capital social, decide ceder e transferir R$ 59.240,53 (cinquenta e nove
mil, duzentos e quarenta reais e cinquenta e três centavos) em favor da sócia patrimonial PRISCILA LIMA
MONTEIRO, qualificada no preâmbulo, o que foi anuído pelos outros sócios. O sócio patrimonial, IGOR
DE MENDONÇA CAMPOS, qualificado no preâmbulo, legitimo detentor de R$ 40.702,07 (quarenta mil,
setecentos e dois reais e sete centavos) do capital social, decide ceder e transferir R$ 15.826,95 (quinze mil,
oitocentos e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos) em favor da sócia patrimonial SILVYANE
PARENTE DE ARAÚJO CASTRO, qualificada no preâmbulo, o que foi anuído pelos outros sócios. O
sócio patrimonial, IGOR DE MENDONÇA CAMPOS, qualificado no preâmbulo, legitimo detentor de R$
24.875,12 (vinte e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco mil e doze centavos) do capital social, decide
ceder e transferir R$ 12.437,56 (doze mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos) em
favor da sócia patrimonial JULYANA LYA SILVA DOS SANTOS, qualificada no preâmbulo, o que foi
anuído pelos outros sócios. O sócio patrimonial, IGOR DE MENDONÇA CAMPOS, qualificado no
preâmbulo, legítimo detentor de R$ 12.437,56 (doze mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis
centavos) do capital social, decide retirar-se da sociedade, para tanto, cede e transfere R$ 12.437,56 (doze
mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos) em favor do sócio patrimonial
FRANCISCO BARBOSA DE SOUZA, qualificada no preâmbulo, o que foi anuído pelos outros sócios. O
sócio patrimonial, IGOR DE MENDONÇA CAMPOS, qualificado no preâmbulo, declara sanados todos os